ת"א 28467-03-21 אבן פניץ נ' הוצאת עתון הארץ בע"מ ואח'

תיק חיצוני:

לפני כבוד השופט אודי הקר

תובעת סיון אבן פניץ
ע"י ב"כ עוה"ד אדי בליטשטיין

נגד

נתבעים 1. הוצאת עתון הארץ בע"מ
2. רן בר זיק
ע"י ב"כ עוה"ד שירה בריק-חיימוביץ'

### פסק דין

1 תביעה לפיצוי כספי מכוח חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 וחוק זכות יוצרים, תשס"ח-
2 2007. עילתה בכתבה שפרסם הנתבע באתר האינטרנט של הנתבעת וברשתות החברתיות
3 העוסקת בהאצת אתרי אינטרנט.

4 רקע:

5 1. התובעת עוסקת, בין היתר, בתחום שיפור מהירות טעינת אתרי אינטרנט (האצת אתרים).

6 2. הנתבעת 1 היא החברה המוציאה לאור את עיתון "הארץ", ובין היתר מפעילה את אתר
7 האינטרנט [www.haaretz.co.il](http://www.haaretz.co.il) (להלן: "הנתבעת").